
係員 係長 課長 副町長 町長

建

設

課

施工箇所 遠賀郡遠賀町 地内

業務名

入札予定価格 一金 円也 （税込み）

（入札書比較価格 円 ） (税抜き） （最低制限価格 　      円） （税抜き）

落札金額 一金 円也 (税抜き） 工期　　自

　　　　　至

番号
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3

4

5
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7
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10
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14

ジーアンドエスエンジニアリング㈱　北九州営業所 5,500,000

㈱東光コンサルタンツ　北九州営業所 5,350,000

㈱アオイ 5,450,000

㈱フタバ設計 5,350,000

東亜建設技術㈱ 5,280,000 落　札

㈱サンコンサル 5,450,000

九和設計㈱ 5,800,000

5,280,000 令和2年10月13日

令和3年3月19日

業　者　名　 第一回入札結果 第二回入札結果 結果

6,100,600
5,546,000            -

風呂ケ谷橋他１橋補修設計業務

合議

業 務 入 札 結 果 表

大字虫生津他 入札年月日 令和2年10月9日


